

# آغاز به کار پاتوق مطالبه گری هرمزگان/ چهار نماینده حوزه مرکزی به چالش کشیده شدند

به گزارش [شبه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ با نزدیک شدن به انتخابات یازدهمین دوره نمایندگان مجلس شورای اسلامی، جلسه پرسش و پاسخ از نمایندگان استان هرمزگان در قالب «پاتوق مطالبه گری»، به همت بسیج دانشجویی استان هرمزگان، قرارگاه شهید دیالمه، در دانشگاه آزاد بندرعباس برگزار شد.

این جلسات در قالب پرسش و پاسخ بوده، و هر شب داوطلبان کرسی نمایندگی مجلس شورای اسلامی را به چالش کشیده و دیدگاه و برنامه های آتی آن ها را برای انتخاب افراد اصلح برای عموم به نمایش می گذارد.

در نخستین روز از این نشست انتخاباتی، نبی الله مجد، مجتبی کریمی، منصور آرامی و مجتبی ذاکری از کاندید های یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، حوزه مرکزی هرمزگان به این پاتوق دعوت شده اند.

در ادامه به پرسش و پاسخ ها از هر نماینده به صورت جداگانه توسط مجری کارشناسان و عموم می پردازیم.

**نبی الله مجد:**



نبی الله مجد، کاندید 11 دوره نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حوزه مرکز استان هرمزگان است.

وی در حال حاضر وکیل پایه یک دادگستری بوده که در سال 1381 در دانشگاه حقوق تهران تحصیل کرده است.

**کارشناس مجری:** چه ویژگی شخصیتی در خود برای نمایندگی مردم دیده اید ؟

**مجد:** بنده انسان عاقبت طلبی نیستم و به نظر من اگر شخصی به دنبال آرامش باشد هیچگاه به سراغ این وضعیت خطیر نمی آید.

افراد جاه طلبی در کشور هستند که از امکانات این نظام بهره برده اند و پشت آن را خالی می کنند که یکی از اهداف اصلی بنده رسیدگی به مردم قشر متوسط جامعه است که همیشه همراه نظام و این انقلاب هستند.

یک نماینده مجلس باید جسارت لازم با افراد جاه طلب را داشته باشد که بنده شهامت ایستادگی در مقابل این جریان های انحرافی را در خود می بینم.

صبر و منطق لازم نسبت به قانون در بنده با توجه به تجربه ام وجود دارد که باعث می شود درد مردم طبقه پایین را بهتر فهمیده و لمس کنم.

**کارشناس مجری:** آیا تعهد و تخصص لازم را دارید و در سوابقتان کار اجرایی داشته اید؟

**مجد:** تا کنون هیچ سابقه اجرایی نداشته ام.

**کارشناس مجری:** یکی از زمینه های ایجاد فساد، انحصار می باشد و یکی از مسائلی که باعث ایجاد مشکلات بسیاری برای مردم به خصوص در طبقه پایین است، انحصارکانون وکلا است؛ نظر شما در این خصوص چیست؟

**مجد:** انحصار کانون وکلا یک عبارت رسانه ای خلاف واقع است و هر ساله کانون وکلا دادگستری با برگزاری آزمون 1500 نفر کارآموز را جذب کرده که پس از 18 ماه آموزش به کار می گیرد.

**کارشناس مجری:** برنامه شما برای جلوگیری از فساد در کشور چیست؟

**مجد:** فرهنگسازی و تربیت نیروی انسانی، اصلی ترین راهکار مبارزه با فساد است.

**مجری کارشناس:** نظر شفافتان را در خصوص هر یک از اشخاصی که در ادامه نام خواهم برد عنوان کنید:

علی لاریجانی: کارگزار بصیر و ولایت مدار

مصطفی تاج زاده: در مقطعی جزء ریزش های انقلاب بوده است

محمود احمدی نژاد: رئیس جمهوری محبوب و چهره ای سیاسی پر حاشیه

محمد خاتمی: یک چهره سیاسی ملایم

**کارشناس مجری:** نظر شفاف شما در مورد سید محمد خاتمی چیست؟

**مجد:** در مقطعی از تاریخ انقلاب، فتنه شرایط را بسیار سخت کرده که بسیاری از نخبگان سیاسی در این مسیر مه آلود راه خود را گم کردند؛ رهبر انقلاب بزرگترین نعمت برای کشور ماست و هرجایی که ما راه را گم کنیم باید به راهنمایی های ایشان گوش فرا دهیم.

**کارشناس مجری:** صورت راه یابی به مجلس در کدام کمیسیون تخصصی عضو خواهید شد و چه برنامه هایی دارید؟

با توجه به برنامه های اقتصادی که برای استان دارم شخصا علاقه به حضور در کمیسیون اقتصادی را داشته که اگر بر اساس تخصص باشد در

کمیسیون حقوقی عضو خواهم شد.

اصلی ترین برنامه اقتصادی من برای هرمزگان تبدیل کردن این استان به سه قطب کشاورزی، صنعت و تجارت و بنادر در سطح کشور است.

ایجاد بانک «خلیج فارس» و طرح «توریسم درمانی» با جذب سرمایه هایی که حق این استان پر درآمد است و افراد سرمایه گزار بومی در داخل و خارج کشور از دیگر برنامه های من برای هرمزگان است.

**حضار:** سهم مردم بومی از طرح هایی که برای استان در نظر گرفته اید به چه میزان است؟

**مجد:** استان هرمزگان مملو از ظرفیت های متنوع است که سرمایه گزاران با وارد کردن نیروی متخصص و کارگر عادی پروازی و وارداتی در حال حیف و میل کردن بیت المال و بیکاری بیش از پیش مردم این استان می شوند که یکی از برنامه های اصلی من در این راستا حمایت از نیروی کار بومی است.

**کارشناس مجری:** آیا حاضرید در پویش شفاف سازی اموال خود شرکت کنید؟

**مجد:** سه دنگ منزلی که در آن ساکن هستم به نام همسر و سه دنگ دیگر به نام مادر همسر است.

خودرویی هم که در حال استفاده از آن هستم به نام خواهر همسر بنده است.

**مجتبی کریمی:**



از کاندید 11 دوره نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حوزه مرکز استان هرمزگان است.

مدیرعامل شرکت دانش بنیان اندیشه نیارش فضا و چهار سال در بخش تولید و کارآفرینی فعالیت داشته است.

وی تا کنون هفت ثبت اختراع در زمین های گوناگون از جمله ساختمان و دریایی داشته که شیش مورد از آن ها در دنیا بی سابقه بوده است.

**کارشناس مجری:** چه ویژگی شخصیتی در خود برای نمایندگی مردم دیده اید ؟

**کریمی:** ما فرزندان تولید و کارآفرینی هستیم و سرسختی و مطالبه گری عنصر اصلی افراد حاضر در این حوزه به شمار می رود.

آنچه که اهمیت دارد ایجاد علم و تکنولوژی است که در حال حاضر تنها راه خروج کشور از بن بست هم تکیه بر همین موارد است.

**کارشناس مجری:** از دیدگاه شما آیا تعالیم ایرانی اسلامی جوابگوی نیاز های انسان ها در عصر تکنولوژی است؟

**کریمی:** در دین ما به علم بهای بسیاری داده شده و از آن به عنوان مهمترین عبادت یاد شده است.

علم خوراک مغز و روح است و اگر ما به دنبال جامعه ای پویا و رو به جلو هستیم باید به معقوله تولید علم توجه ویژه ای داشته

باشیم.

**کارشناس مجری:** راه کاریتان را به صورت شفاف و جزئی در خصوص اقتصاد مقاومتی بیان کنید؟

**کریمی:** ما در هرمزگان ظرفیت های لازم برای ایجاد شغل را داریم که بنده فقط در زمینه دریا برنامه ای برای ایجاد 400 هزار شغل را دارم.

**مجری کارشناس:** نظر شفافتان را در خصوص هر یک از اشخاصی که در ادامه نام خواهم برد عنوان کنید:

**کریمی:** در این بخش به سؤال در خصوص افراد پاسخ نمی دهم.

**کارشناس مجری:** صورت راه یابی به مجلس در کدام کمیسیون تخصصی عضو خواهید شد و چه برنامه هایی دارید؟

**کریمی:** عضو کمیسیون عمران و معماری خواهم شد؛ در این حوزه ما مسائل بسیاری در هرمزگان داریم که بیشتر این نواقص به بحث ضعف در نظارت و اجرا باز می گردد.

ذخیره روان آب ها و فاضلاب شهر یکی دیگر از طرح های قابل اجرا می باشد که موقعیت این استان با توجه به نوع خاص بارش ها مناسب است.

کریمی در ادامه به برخی از سئولات مجری کارشناس و به ویژه حضار در زمینه های اقتصاد، فرهنگی که در ادامه به آن ها اشاره می کنیم، پاسخ مشخصی نداد.

**حضار:** تفاوت فراکسیون و کمیسیون در مجلس چیست؟

**حضار:** با توجه به ثابت بودن قوانین در کل کشور چرا استان هرمزگان که از ظرفیت های ویژه ای برخوردار است در مقایسه با سایر استان ها در زمینه شرکت های دانش بنیان و صنعت عملکرد ضعیفی دارد؟

**کارشناس مجری:** راهکار شما برای نجات کشتی سازی بندرعباس از رکود و ورشکستگی چیست؟

کریمی در پایان از دادن پاسخ واضح به سؤال کارشناس مجری در خصوص پویش شفافیت مالی نمایندگان امتناع کرد.



از کاندید 11 دوره نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حوزه مرکز استان هرمزگان است.

وی لیسانس خود را از دانشگاه شیراز و فوق لیسانس را هم از دانشگاه فردوسی مشهد در رشته زمین شناسی گرفته است.

این جوان متولد 1368 در کارنامه خود سابقه همکاری با وزارت نیرو، وزارت نفت و قهرمانی در ورزش تکواندو در سطح استان و کشور را دارد.

**کارشناس مجری:** چه ویژگی شخصیتی در خود برای نمایندگی مردم دیده اید؟

**ذاکری:** نیروی جوانی اصلی ترین شاخصه من برای حضور در میدان است؛ پتانسیل های بسیاری در استان رها شده که باید به آن ها سر و سامان داد.

**کارشناس مجری:** راهکار شما در بحث فساد و تبعیض در اجتماع چیست؟

**ذاکری:** هر کجا که شفافیت نباشد فساد شکل می گیرد؛ ما باید با نهادینه کردن قانون مداری در اذهان عمومی فساد و ناعدالتی را ریشه کن کنیم.

**کارشناس مجری:** برنامه شما برای خروج نخبگان از کشور چیست؟

**ذاکری:** ایجاد انگیزه در نخبگان برای خدمت به وطن خود اصلی ترین وظیفه ما برای جلوگیری از فرار مغزها است.

**مجری کارشناس:** نظر شفافان را در خصوص هر یک از اشخاصی که در ادامه نام خواهم برد عنوان کنید:

محمود احمدی نژاد: رئیس جمهور سابق کشور

محمد خاتمی: به دنبال صلح

علی لاریجانی: سیاست مدار به معنای واقعی

عباس عبادی: نمی شناسم

اسدالله لاجوردی: نمی شناسم

مصباح یزدی: نظری در این خصوص ندارم

**حضار:** مدیریت اجرایی و قانون گذاری ریزه کاری هایی دارد که باید تجربه لازم را داشته باشید؛ شما بدون داشتن سابقه اجرایی چگونه می خواهید از پس این بار مسئولیت سربلند خارج شوید؟

**ذاکری:** باید به جوان هایی مانند بنده بها داده و اعتماد شود تا تجربه لازم را کسب نمایم؛ قرار نیست یک نماینده در تمام زمینه ها همه فن حریف باشد.

لازم به ذکر است این نماینده به بیشتر سؤال های کارشناس مجری و حضار پاسخ روشن و مناسبی نداد که به تعدادی از آن ها اشاره خواهم کرد:

**حضار:** نضر شما در خصوص طرح fatf چیست؟

**حضار:** آیا فعالیت اقتصادی کلان داشته اید؟

**حضار:** الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت از دید شما چیست؟

**حضار:** آیا می توانید در خصوص طرح های دو فوریتی توضیحی ارائه کنید؟

وی در پایان با شرکت در طرح شفاف سازی اموال شرکت و یک خوردو 206



را تنها داری خود اعلام کرد.

## منصور آرامی



از کاندید یازدهمین دوره نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حوزه مرکز استان هرمزگان است.

چهار سال نمایندگی در دوره نهم مجلس شورای اسلامی و شهردار بندرعباس به مدت پنج سال از مهمترین سوابق وی است.

**کارشناس مجری:** چه ویژگی شخصیتی در خود برای نمایندگی مردم دیده اید؟

**آرامی:** به نظر بنده که سابقه اجرایی در کشور و استان داشته ام مجلس به عنوان نهاد قانون گزار از وظیفه اصلی و رویکرد انقلابی خود فاصله گرفته است

مجلس در حوزه های فنی و اجرایی کارایی لازم را نداشته و حضور افرادی با تجربه بنده می تواند در شرایط موجود مجلسی توانمند بسازد.

**کارشناس مجری:** نظر شما در خصوص برجام یا برنامه هایی نظیر سند 2030 چیست؟

**آرامی:** اینگونه طرح ها هیچ سودی برای کشور نخواهند داشت و ما باید به جای چشم داشتی از بیرون با ایجاد قوانینی مناسب به توانمندی های داخلی تکیه کنیم.

برجام راه نجات نیست و اگر مسئولی هنوز چشم امیدش به آن است مخالف نظر ولی فقیه گام بر می دارد.

**کارشناس مجری:** در زمان حضور شما در مجلس، چه میزان به دنبال تحقق مطالبات مقام معظم رهبری بودید؟

**آرامی:** یکی از طرح هایی که به شخصه پیگیر آن بوده و مصوب و اجرا شد تشکیل کمیته بندر و دریایی در کمیسیون عمران بود که خودم رئیس کمیته شدم.

ایجاد کانون های جمعیتی در سواحل و جزایر خلیج فارس و رشد توسعه سواحل از دیگر فعالیت های من در خصوص مطالبات رهبری بوده است.

**کارشناس مجری:** رأی شما به fatf چیست؟

**آرامی:** منفی

**حضار:** نظر شما در خصوص طرح مدیریت مصرف سوخت و نحوه اجراء آن چیست؟

**آرامی:** این طرح می توانست بهتر از این ها صورت گیرد؛ اما دولت با تصمیمی عجولانه و سیاسی کار را به حضور مردم در خیابان ها کشید.

**مجری کارشناس:** نظر شفافتان را در خصوص هر یک از اشخاصی که در ادامه نام خواهم برد عنوان کنید:

مصطفی تاج زاده: مسیر انحراف را پیش رو گرفته است

حسن روحانی: رئیس جمهور وقت

عباس آخوندی: وزیری که با دولت کنار نیامد

بهزاد نبوی: در دایر نظام و انقلاب جایی ندارد

علی لاریجانی: خودش اذعان می کند شخص متعادلی است

منصور آرامی: دلسوز مردم

حضار: عباس آخوندی کارنامه موفق‌تری ندارند، با این حال شما در جلسه استیضاح از او حمایت کردید؟

آرامی: استیضاح آخوندی در آن مدت بازی سیاسی نمایندگان اصفهان برای تحت فشار قرار دادن وزیر جهت جلوگیری از عوض کردن مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان بود.

این پروسه و لجبازی یک سال و نیم در مجلس طول کشید و حمایت من از آخوندی صرفاً برای پایان به این بازی بود.

حضار: نماینده نباید وابسته به کانون‌های قدرت و ثروت باشد، شما هزینه‌های انتخابات و تبلیغات را از کجا تأمین می‌کنید؟

آرامی: هزینه‌های جاری بسیاری وجود دارد که از طریق دوست و آشنا بدون هیچ چشم‌داشتی اهدا می‌شود.

هزینه انتخابات دوره گذشته هم حدود 600 میلیون تومان بود که از دوست و آشنا جمع‌آوری شد.

انتهای پیام/